CONTPAQ i Municipio de Rioverde 2021 Hoja: 1
Impreso de pdlizas del 01/Abr/2021 al 30/Abr/2021 Fecha: 07/Jun/2021
Moneda: Peso Mexicano
Direccion; Cadigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nimera Concepto Clase Diario
Neo. Refer. Cuenta Nembre Diario Cargos Abonos
14/Abr/2021 Egresos 3,087 EPO60000011514 F-CE661/ANGELICA NAVA PINA/F-CE61/AY
1553/TRANS  52410-44110-1110.. IMTOS.R28.Ayuda Sociales a Personas 5,000.01
F-CB61/ANGELICA NAVA PINA/F-CE61/
2 553/TRANS 11120-01060-0100.. Banorte 2567553/Teso 18-21 5,000.01
ANGELICA NAVA PINA
3 553/TRANS  82200-00000-0000.. Presupuesto de Egresos por Ejercer 5,000.01
4 553/TRANS  82400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 5,000.01
5 553/TRANS  B2400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 5,000.01
B 553/TRANS  82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 5,000.01
7 B53TRANS  82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 5,000.01
8 553/TRANS  82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 5,000.01
9 553/TRANS  82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 5,000.01
10 553/TRANS 82700-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Pagado 5,000.01

Total péliza . 25,000.05 25,000.05
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RIOVERDE
MEMORANDUM

RIOVERDE, S.L.P 14 DE ABRIL DEL 2021

C.P. MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ SOUBERBIELLE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
PRESENTE.-

POR ESTE CONDUCTO LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO, A SU VEZ TENGO A BIEN HACER MENCION
SOBRE LA REALIZACION DE UN TRASPASO DE LA 1002567553 TESORERIA 2018-2021 A LA
CUENTA 0273990123 ANGELICA NAVA PINA POR LA CANTIDAD DE $5,000.01 (CINCO MIL
PESOS 01/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO FACTURA NUMERO C661.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED REITERANDOLE LA SEGURIDAD
DE M| CONSIDERACION..

iy . ATENTAMENTE
¥ ._":I I‘. RiiyviE ,—Jfl'\-l'
el e C.P. HORACIO BAL ASAVALOS

TESORERO MUNICIPAL

LR ARCHIVO

Plaza Constitucion Letra I, Zona Centro, 79610 Rioverde, S.L.R. Telefono: 01 487 87 2 0850 y 87 2 00 38




Impresion NBXI https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/ Transferencias/Cuen. .

&% BANORTE r

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe R RS 56305 555

14/04/2021 08:31

Cuenta/ CLABE Ordenante 1002567553

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
RFC Ordenante MRSB50101L1A

Moneda MXP

1D Tercero 991

Nombre del Beneficiario ANGELICA NAVA PINA

Cuenta/ CLABE Beneficiario 0273990123

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
RFC Beneficiario NAPA631031QF3

Importe a Transferir $5,000.01

VA $0.00

Fecha Aplicacion 14/04/2021

Numero de Referencia 1404

Proposito de la Transferencia FACTURA C661 AYUDA SOCIAL SOL 000840
Clave de Rastreo 33571

Confirmacién OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00

IVA Comision $0.00

Capturd C.P. HORACIO BALDERAS AVALOS
Fecha Captura 14/04/2021 08:31:04 a. m.
Ejecutd C.P. HORACIO BALDERAS AVALDS
Fecha de Ejecucion 14/04/2021 08:31:33 a. m.
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacidn 2:

Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3;

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo /

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet v que se ubican en la cludad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especlalizada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucidn, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los sigulentes teléfonos, en un lapse no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

1del 14/04/2021 08:31 a. m.
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GOBIERNO 2018-2021
CERCAMOD A LA GENTE

RIOVERDE

Rioverde, 5.L.P.,a 13 de Abril del 2021

C.P. Horacio Balderas Avalos
Tesorero municipal
Presente.-

Por medio del presente\}é envio un atento saludo, de igual manera le solicito el
pago por la cantidad de $5,000.01 (cinco mil pesos 01/100 m.n.), para la C. Angélig Maria
Nava Pifia, por concepto boleto de avién vuelo San Luis Potosi — Puerto Rico, en referencia a
solicitud No.000840 de la C. Daniela Guadalupe Verastegui Diaz, ciclista destacada con domicilio
en calle Dr. Gabriel Martinez, zona centro de Rioverde, S.L.P., Mismo que se pagara con recursos
del ramo 28 y en una sola exhibicion.

Al mismo se anexa para su respaldo la documentacién correspondiente.
Agradeciendo sus atenciones quedo de usted.
ATENTAMENTE

“Un Gobierno Cercano a la gente”

— | GOBERNACION ‘

i oreno Martinez
Presidente Municipal Sustituto
de Rioverde, S.L.P.

|||”f"{‘|-‘-i|'|l
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o
; E‘-Eﬂ!c ““ﬁ‘f:iéﬁnmummpu ‘a-
c.c.p.- archivo ST ACANO & L4 G




RFC emisor: NAPAS31021QF3 Folio fiscal: AAA1D3BI-C15T-4ABC-BCOT-1D925CE1CESY

Nombre emisor: ANGELICA MARIA NAVA PINA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MRSBEO101LTA Céadigo postal, fecha y hora de 79610 2021-04-06 13:25:47
Nombre receptor:  MUNICIFIO DE RIOVERDE, S.L.P emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales v Profesionales
Conceptos
F;'I =i _'.Ii-"':‘t"r‘ﬁlg‘ﬂ".-"llh
e | - R e e
E48 439034
Tipa Tasao
BOLETG DE AVION VUELO SAN LUIS POTOS! - PUERTO RIGO Tt Ties. B Factor  Cuota Tmports
VA Traziado 431038 Tasa  18.0000% 659.60
Moneda: Peso Mexicano Subtotal 5431035
Forma de pago: Transferencia electrnica:de fondos (incluye SPEI)  'mPuestos Trasladados  IVA 16,0000% $ 689.66
Tatal $ 5,000.01

Método de pago: Pago &n una sola exhibicion

Sello digital del CFOE

rbaFA0gSEEZEF KD BalBNTVaFK 1 BExi4 + CubE/qUM TEndXvd Krlneay SabbSSiprlxsdTklgry Y gzyqMUEMg/FHN YaWorZLasnCi2xuiZvSy+ KdywehMzXBulB0 1 krDsJuMioinOUTU +d
tngJ\rkNERB+an+m2H5rT5HU_sqnalww1052DNIM!2IE#UVXUPNSGKI<9+w9JICpDhE—'anIWG1 w)(hiawE.yyA&ZvGZSYIrD.JFmZKYWmszprGG‘ybGsZE:LE!UPWMmIGYMO'L‘.’.UTzdgqF
HEomTRIZORSISWyvbjhoxkFoMSoyO 1 2kel SuxkP Tug\Wi2CY A==

Sello digital dol SAT:

TalKHLOFBAEME1ISeBZL 4w Zh UvDy BTz AENe Y BCaWEn AN b GyadIETM T FEBGxObAGAGozS 1 YFANNKSpE IYERRCasSOMUG2dXDY0i24sLOF ekukX4hpa T=hDY2IHhHEBVULIP
ExSJ0an00BERSToXvArday28Bg TihhNkguadimHKQTsRIT zore EGgIdMEEFIcliMgu T5IHI:DrrlciEnlai]agQHVO?cIHnJ*3W?Q‘|'H!FGE#qEGGEpmbb+h533lelvl 1 IMGNDBVEWYIKIREV+OL
BfLEy.ﬂMuiEl\"F’HL‘I’T\rGuHﬂf]TDianqlEr'TTmG4YquIA=

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:

1. |MAiDSBB—G15T—4A&C—BC1JT-1DQZSCE1 C661|202 1-04-00T12:41:57|SATETOTDN NNG]anFGDEISﬁ'GzEFK"U|B!:IEEINT\I'EPK4lBBiH4+C!.IJbEJ'qUM1 &n
dXVaXrUGBAYSADESSIPJrOISAMKOGHY Y gzyqMUBNG/IPH YdWorZLaBnCi2xulZvS v kBdyweMzXBuISO 1kADSJUMIDIOUT U+ d 12pg vkNORE «olk s m2HS
rT5F!UﬁqtlahwwrDEED[\J"J]JIZIEUUVXUF!DQ‘GXK%WQJIC;:IDI'IEEUEF&\’G1 \-J'Khls‘wBwﬂ.SZv'GzﬁerDJR.&ZK?Wm.ZthprGybGSEEJﬂB‘fDPWA::niG‘I'MQIZV
Tzﬂg-qFHSﬂm?RtQQRSHSVW]UhjhuKI:FgMSGyD'I2k&CSmkPTugmU?h=[ﬁDﬁD1mwﬁ5’MﬂH

RFC del proveedor de certificaclon: SATOTOTOINNG Fecha y hora de certiflcacién: 2021.04-08 12:41157

No. de serie del certiflcada SAT 0000 10000005044 65028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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<vxml versicne"1.0" encoding="uf-8"* =
- <cfdi; Comprobante xmingsi="http://www w3.org/ 2001/ XMLSchema-instarica™ wgizschemalotation="http:/ fwww.sat.gob,mx/clfd/3
th:gp'ufww-sat-soh-mx.—'sltlo_lnternetfdﬁi3!=M931x=d" LugarExpedicion="79610" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="5000.01"
Maoneda="MXMN"
Ceﬂiﬂ:ﬁda="HHGK‘FCCBEGnanaMIHMDAWMDF.wHDJ_\wHIJA1I|DQIJNjI.huMjngQ?JKnZIhchMQELBQAwggGEHSAquYDVQQDnBdﬂV\rRPU&IEQU
SubTotai="4310.35" NoCertificado="00001000000504465028" FormaPags ="03"
EEIIe="anFdﬂqSE¢:ﬂBFKIDISuIBNTVaPmI.SBxIM-!-CthEIqUH15nd3tv33ri.lq6&?5:bh$ﬁip:rn:usnsrkl:lqr‘\r\'g:vqmusu;;jPHanWnrzLaBan2quZ\r!
Fecha="2021-04-06T13:25:47" Version«"3.3" wmins: cfdi="http: / / www. sat.gob.mx /cfd /3" >
<efdi: Fmisor Rfc="NAPAB31031QF3" Nombre="ANGELICA MARIA NAVA PINA" RegimenFiscal="612" />
<cfdiRecaptor Aic="MRS850101L1A" Nombre="MUNICIPIO DE RIDVERDE, S.L.P." UsolF0l="GO3" /=
- <cfdl;Conceptns>
- =dfdiiConcepto ClavefrodSery="90121502" Cantldac="1" Clavelnidad="E48" Descripoian="BOLETO DE AVION VUELD SAN LUIS POTOST -
PUERTO RICO" ValorUnilario="4310.34" [mporte="4310.35">
- <cfdl Impuestioe =
—=tidl; Traslados=
<cldi: Traslady Base="4310,357 Impuesto="002" Tipofacter="Tasa" TasadCuota="0.160000" Imparte="689.66" /=
=/cfdliTraslados =
<fcfdi:impuestos>
=/cfdliConcepto>
< /ddiiCanceplos>
- =efdisImpuestos TotallmpuestosTrasladodos="689.66" >
- wcfdl:Trasladas=
<cfdi:Trasladn Impuesto="002" TipoFactir="Tasa" TasalCuota="0,160000" Impurie="689.66" />
=fafdeTrastades>
</efdi:Impuestoss
- wpldi:Complemento =
wregistrofiscal: CFOIRegistroFiscal wrmins: sohematocation="http: f / wew, sat. gob.mx fregistrofiscal
http:f /www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd /efdiregistrofiscal fefdiregistrofiscal.xsd” Version="1.0" Folio="2104200000005922"
=minsreastrafiscal="htkp:/ fwww . sat.gob.mx/ ragistrofiscal” />
=tfd: TimbreFiscalCigital xmlng ffd="http:/ /www.sat.gob.mx/ TimbreFiscalDigital"
xzhschemalocation="hitp:/ fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www,sat.gob.mx/sitio_Iinternet/cfd /TimbraFiscalDigital / TimbreFiscalDigitalvii.xsd" Version="1.1" UUID="AAA1D3IBO-C157-
4AGC-BCO7-1D925CELCE61" FechaTimbrado="2021-04~-09T12:41:57" AfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelleCFh="nbgFd0qSEGz8FK/DISalBNTVaPK41B8xlid4 CulbE/gUM16ndXv3XrUqEAYSaDbSSipIrOIxSdfkOgrYYgzygMUENg /{PHNYdWorZLaBaCl:
NoCertficadoSAT="00001000000504465028"
SelloSAT="TgIKhLOFBREMO1fSeSZLAwZhUvDyiYbMITKoz 1 IWteNeYICciWInArNbGyodI67 M7 FEBQuObA4AGozSLYF/ tnNKASpBIYKhtCQsSDMUG2
<fcldl: Complementa>
</cldl;Comprobante >

file://CA\Users\HPADownloads\aaal d3b9-c157-4a6e-be07-1d925¢cele66 1 .xml 09/04/2021
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L.L. SAUL MORENO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO DE RIOVERDE, S.L.P. 20 de Marzo de 2021

A quien corresponda:

Por medio de la presente les informo que Daniela Guadalupe Verastegui Diaz fue
convocada como parie de la seleccion nacional para participar en el CAMPEONATO
CONTINENTAL AMERICANO DE MONTAIN BIKE XCO-XCE-XCR a celebrarse en
Salinas, Puerto Rico, del 24 al 28 de marzo del presente afio, por lo cual solicitamos

de la manera que sea posible su apoyo econémico para los siguientes gastos:

Traslado de SLP a CDMX y de CDMX a SLP $1.,400 (pesos)

Vuelo de CDMX a Puerto Rico $12,600 (pesos)
Prueba COVID en el aeropuerto de México $800 (pesos)

Prueba COVID en Puerto Rico $75 (dolares) = $1,575 (pesos)
Inscripcion al evento $50 (dolares) = $1,030 (pesos)
Estancia de 6 dias en Villa Olimpica $450 (dolares) = $9,450 (pesos)

con alimentos incluidos

$26.8 dos) "REFNACION
E g oo THF [Emigisa/
. Ge-{ » R LAGENTE
Fvumlis, 81LF \

Sin mas por el momento, quedo en espera de su respuesia.

Daniela Guadalupe Verastegui Diaz DI~



Ciudad de México, a 19 de marzo del 2021
FMC/AV/019/2021

SENOR

ROBERTO COLLAZO CARPENA

PRESIDENTE

FEDERACION DE CICLISMO DE PUERTO RICO
PRESENTE:

Sirva el presente para enviarle un muy cordial saludo e informar a usted acerca del
aval que otorga esta federacion a los deportistas afiliados Yy que cumplen
satisfactoriamente con los requerimientos de esta Federacion y quienes tomaran
participacion como parte de la seleccién nacional en el CAMPEONATOS
CONTINENTALES AMERICANOS DE MOUNTAIN BIKE XCO-XCE-XCR a
celebrarse en Salinas, Puerto Rico, del 24 al 28 de marzo del presente ano.

NOMBRE uct ID LICENCEA SEGURO
: . Aseguradora MAPFRE
DANIELA GUADALUPE VERASTEGUI DIAZ 10058982246 | UCI1981 U[:‘GUUGB_DUQDUSUT%iOG

Sin mas por el momento, quedo de usted para cualquier aclaracion a este respecto.

ATENTAMENTE

“HONOR Y ESPIRITU DEPORTIVO”

ERNANDEZ CHAGOYA
ESIDENTE

C.C.P. expediente FMC

Av. Rio Churubusco (D. Deportiva PTA 9 = Col ExEjido Magdalenamixhuca CP. 08010 México D.F. Deleq. lztacaico

Tels. 5803-0108 al 04 Ext.108 = Fax 5648-1131

www.federac;onmex:canadecrcLtsmo.com mx







L.I. SAUL MORENO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO DE RIOVERDE, S.L.P.

PRESENTE.-

Asunto: agradecimiento

Por medio de la presente le envio un atento saludo, asi mismo le ofrezco

mi agradecimiento por el apoyo otorgado por la cantidad de $5,000.00 (cinco mil pesos 00/100

m.n.), para apoyo de compra de boleto de avion a la Ciudad de Puerto Rico, para participar

en Campeonato Continental Americano de Montain Bike XCO-XCE-CR.

Sin mas por el momentc me despido de usted, agradeciendo sus finas

atenciones.

Atentamente

-

Daniela Guadalupe Verdstegui Diaz



